АДМИНИСТРАЦИЯ

АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2019                                                                                                        № 83

с.Афанасьево

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области, руководителей муниципальных учреждений Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области, подведомственных Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района и урегулированию конфликта интересов

в новой редакции

В соответствии с постановлением Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 1 марта 2016 года № 21 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области, руководителей муниципальных учреждений Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области, подведомственных Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района и урегулированию конфликта интересов в новой редакции» (с последующими изменениями), в связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Афанасьевского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области, руководителей муниципальных учреждений Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области, подведомственных Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района и урегулированию конфликта интересов в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

    2. Признать утратившими силу:

    - постановление Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 18.01.2018 № 2 «Об утверждении состава комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области, руководителей муниципальных учреждений Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области, подведомственных Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района и урегулированию конфликта интересов в новой редакции»;

      -  постановление Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 24.05.2018 № 38 «О внесении изменений в постановление Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 18.01.2018 № 2 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области и урегулированию конфликта интересов в новой редакции».

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Афанасьевского сельсовета

Обоянского района                                                                            Л.С. Германова

В.В. Конорева                                                                                                                               (47141) 3-23-19

                                                                                                               Приложение № 1

                                                                            к постановлению Администрации

Афанасьевского сельсовета

Обоянского района

от 04.07.2019  № 83

Состав  комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области, руководителей муниципальных учреждений Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области, подведомственных Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района и урегулированию конфликта интересов в новой редакции

Конорева В.В. - заместитель Главы Администрации Афанасьевского

                           сельсовета Обоянского района, председатель комиссии

Чальцева В.М. - начальник отдела Администрации Афанасьевского сельсовета

                            Обоянского района, заместитель председателя комиссии

Векшина Е.И. - ведущий специалист-эксперт Администрации Афанасьевского

                           сельсовета Обоянского района, секретарь комиссии

                                Члены комиссии:

Дмитриева Н.В. - заместитель начальника отдела организационной и кадровой

                               работы Администрации Обоянского района

Малахова Е.В.  - заведующая учебной частью Обоянского филиала ОБПОУ

                             «Курский колледж культуры»